



18042/22
1372
90

MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 061/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 18042/2022



No dia 31 de Outubro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Gustavo Fecher Teixeira da Silva**, portador do CPF n° 07867485759, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: B.W.SERVICOS E COMERCIO LTDA CNPJ: 47.923.299/0001-10

Representante: Brendon Ribeiro Guimarães

Telefone: (22) 9974-9757

Email: bwsecomercio@gmail.com

Endereço: R GAROUPAS, 19 - UNAMAR (TAMOIOS), Cabo Frio - RJ - 28928-556

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON UV 4,8X340MM, PACOTE COM 100	240,00	UND	GOofficer	GOofficer	R\$ 22,40	R\$5.376,00
	ABRAÇADEIRA DE NYLON UV 7,5X387MM, PACOTE COM 50	600,00	UND	GOofficerGOofficer	GOofficer	R\$ 21,59	R\$12.954,00
3	ABRAÇADEIRA DE NYLON UV 4,8X400MM, PACOTE COM 100	600,00	UND	GOofficer	GOofficer	R\$ 24,70	R\$14.820,00
4	ABRAÇADEIRA DE NYLON UV 3,7X300MM, PACOTE COM 100	600,00	UND	GOofficer	GOofficer	R\$ 20,50	R\$12.300,00
10	BARBANTE, Nº8, ROLO 500G	12,00	RL	TEXTIL CAMAPUA	TEXTIL CAMAPUA	R\$ 13,29	R\$159,48
13	BLOCO AQUARELA A4, 300G, 12 FOLHAS	1,00	UND	CANSON	CANSON	R\$ 32,30	R\$32,30
21	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICA, TRANSPARENTE	18,00	UND	DELLOCOLOR	DELLOCOLOR	R\$ 47,23	R\$850,14
35	CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO CRISTAL, PONTA ESCRITA FINA, CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE, COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES	58,00	CX	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 30,40	R\$1.763,20
40	CANETA NANQUIM 0,05MM, PONTA POLIÉSTER, PONTEIRA DE METAL, COR PRETA	4,00	UND	EDDING	EDDING	R\$ 13,90	R\$55,60
46	CESTO DE LIXO PARA ESCRITÓRIO METAL ARAMADO PRETO - 12 OU 13 LITROS	328,00	UND	GA	GA	R\$ 31,00	R\$10.168,00
55	CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL A BASE D'AGUA, SECAGEM RAPIDA, APLICAÇÃO EM PAPEL - 18ML	209,00	UND	RADEX	RADEX	R\$ 1,98	R\$413,82
56	ELASTICO, PARA CEDULA, COR AMARELA - PCT 1200 UNIDADES	70,00	PCT	PREMIER	PREMIER	R\$ 21,00	R\$1.470,00
64	ESCALÍMETRO TRIANGULAR 30CM SPIRAL	8,00	UND	SPIRAL OFFICE	SPIRAL OFFICE	R\$ 28,00	R\$224,00
72	FITA ADESIVA MULTIUSO 48MM X 50M SILVER TAPE - ROLO	2,00	UND	ADELBRAS	ADELBRAS	R\$ 40,99	R\$81,98
87	GRAMPEADOR DE PAPEL, MATERIAL DE METAL, TIPO MESA, PARA GRAMPO 23/13, CAPACIDADE DE 100 FOLHAS	79,00	UND	GOLLER	GOLLER	R\$ 31,90	R\$2.520,10

Total: R\$ 85.753,70

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
96	GUILHOTINA, BASE EM AÇO, 30 CM, CORTE DE ATÉ 10 FOLHAS A4	25,00	UND	KELTER	KELTER	R\$ 134,50	R\$3.362,50
105	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO VERTICAL CRISTAL 235 X 40 X 288 MM	22,00	UND	MAXCRIL	MAXCRIL	R\$ 45,20	R\$994,40
121	PAPEL SULFITE A4 180G BRANCO, PACOTE 50 FOLHAS	24,00	UND	SUZANO	SUZANO	R\$ 13,00	R\$312,00
132	PASTA SUSPensa, PASTA PARA ARQUIVO, MATERIAL EM CARTOLINA, TIPO SUSPensa, MED: 240 X 360MM, COR CASTANHO, PREDEDOR INTERNO TRILHO, CAIXA COM 50 UNIDADES	248,00	CX	DELL	DELL	R\$ 55,00	R\$13.640,00
145	QUADRO BRANCO 2 M X 1 M	8,00	UND	TREVALLA	TREVALLA	R\$ 340,00	R\$2.720,00
147	QUADRO DE AVISO 0,90CM X 0,60CM DE CORTIÇA E MOLDURA DE ALUMÍNIO	4,00	UND	STALO	STALO	R\$ 117,67	R\$470,68
148	QUADRO DE AVISO 0,90CM X 0,60CM DE CORTIÇA E MOLDURA DE MADEIRA	12,00	UND	STALO	STALO	R\$ 72,05	R\$864,60
153	RÉGUA DE ALUMÍNIO COM 50CM	6,00	UND	LYKE	LYKE	R\$ 22,05	R\$132,30
154	RÉGUA DE MADEIRA COM 1M	4,00	UND	ARTEC	ARTEC	R\$ 17,15	R\$68,60
						Total: R\$ 85.753,70	

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 31/10/2023, a contar do dia 31/10/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Gustavo Ficher Teixeira da Silva
Secretário Municipal de Administração

Assinado de forma digital por:
Brendon Ribeiro Guimarães

B.W.SERVICOS E COMERCIO LTDA
47.923.299/0001-10

12246899761
Dados: 31/10/2022 10:11:39